关于召开中国非公立医疗机构协会

儿童康复专业委员会第三届学术年会

暨世界中医药学会联合会小儿脑瘫专业委员会

康复新进展论坛的通知（第二轮）

各有关单位、儿童康复专家、代表：

为加强我国儿童康复学科的建设与发展，促进行业学术交流

与合作，经研究，兹定于 2024 年 9 月 6-8 日在古都安阳召开“中

国非公立医疗机构协会儿童康复专业委员会第三届学术年会”

“世界中医药学会联合会小儿脑瘫专业委员会康复新进展论坛”

“河南中医药大学儿童康复合作发展联盟年会”及“儿童康复设

备博览会”，本次会议主题为“全人全面、协同发展”。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2024 年 9 月 6-8 日；

（二）会议地点：安阳君澜大饭店（地址：河南省内黄县帝

喾大道 88 号安阳君澜大饭店）。

二、会议内容

（一）大会开幕式

（二）主旨论坛（邀请知名专家分享儿童康复领域的前沿进

展）

- 2 -

（三）分论坛：

1.儿童发育障碍及早期干预论坛

2.儿童康复产业及技术创新发展论坛

3.脑瘫及运动障碍康复论坛

4.孤独症谱系障碍康复论坛

5.中医及中西医结合儿童康复论坛

6.儿童康复机构发展管理论坛

7.儿童形体姿势及肢体障碍康复论坛

8.儿童康复治疗技术创新应用论坛

9.儿童康复护理及医教结合康复论坛

10.儿童社区社会家庭康复及科普论坛

11.现代辅助医学干预康复论坛

12.论文交流论坛

（四）闭幕式及优秀学术论文颁奖

会议议程详见附件。

三、组织机构

（一）指导单位：

中国非公立医疗机构协会

（二）主办单位：

中国非公立医疗机构协会儿童康复专业委员会

世界中医药学会联合会小儿脑瘫专业委员会

河南中医药大学第一附属医院“儿童康复合作发展联盟”

（三）承办单位：

- 3 -

河南中医药大学第一附属医院

河南嘉宇医疗科技有限责任公司

四、参会人员

（一）特邀领导及嘉宾；

（二）儿童康复领域有关专家学者；

（三）儿童康复医师、治疗师、护士、教师、社会工作者、

康复工程等专业人员；

（四）医疗机构管理人员、企业负责人以及其他相关人员。

五、报名注册

（一）注册费：8 月 25 日（含）前注册 498 元/人，8 月 25

日后注册 598 元/人。注册费包含会议资料、会议期间用餐及接

送站(安阳东站、内黄站、红旗渠机场、邯郸机场），住宿、交

通费自理，回单位报销；

（二）请参会人员扫描下方二维码完成报名并缴费。

六、联系方式

（一）秘书处：

王 辉 18729228511 （微信同号）

李 婷 17709285218 （微信号 fgekmsc2022)

- 4 -

王航敏 17300836007 （微信同号）

王 奇 18209183700 （微信同号）

（二）会务组：

梁新月 13353636014 （微信同号）

朱亚欣 18837218628 （微信同号）

联系邮箱：henanjiayuyiliao@qq.com

附件: 1.会议日程

2.交通路线图

中国非公立医疗机构协会 世界中医药学会联合会

儿童康复专业委员会 小儿脑瘫专业委员会

2024 年 8 月 21 日

mailto:henanjiayuyiliao@qq.com

- 5 -

附件 1

中国非公立医疗机构协会儿童康复专业委员会第三届学术年会

世界中医药学会联合会小儿脑瘫专业委员会康复新进展论坛

会 议 日 程

2024 年 9 月 6 日（星期五）

09:00-20:00 报到

19:30-21:00

中国非公立医疗机构协会儿童康复专业委员会一届三次全体委员会议(专委会全体委员及拟增补委员参会)

世界中医药学会联合会小儿脑瘫专业委员会二届四次理事会会议（专委会全体理事参会）

21:00-22:00 儿童康复合作发展联盟专家委员会会议 (专家委员会委员参会)

2024 年 9 月 7 日（星期六）

08:30-12:00 | 开幕式+主论坛

会务负责人：苏晓彩 张晓雪

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

08:30-09:30 开幕式

马丙祥

河南中医药大学第一

附属医院

A1

一楼君澜厅

09:30-10:00 脑性瘫痪与肌张力障碍 李晓捷 佳木斯大学附属第三医院

10:00-10:3

陈 翔
温州医科大学
附属第二医院

庞 伟
佳木斯大学康复

医学院

0 儿童神经发育障碍的规范化诊断 唐久来 安徽医科大学第一附属医院

10:30-11:00 儿童中医康复技术的应用与实践 宋虎杰 西安中医脑病医院

11:00-11:30 孤独症谱系障碍 2023 进展 马丙祥 河南中医药大学第一附属医院
曹建国

深圳市儿童医院

唐 亮

上海市儿童医院
11:30-12:00 孤独症谱系障碍的早期发现 姜志梅 佳木斯大学康复医学院

12:00-13:30 午餐 A5

14:00-18:00 | 分论坛 1:儿童发育障碍及早期干预

分论坛主席： 陈翔 贾飞勇 分论坛秘书：陈天聪 13676767787

- 6 -

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 注意力缺陷伴多动障碍的诊治进展 唐久来 安徽医科大学第一附属医院

谢鸿翔

宁波市康复医院

A1

一楼君悦厅

14:30-15:00 癫痫与康复，孰轻孰重 候  梅 青岛市妇女儿童医院

15:00-15:30 儿童 ADHD 共患癫痫的诊治进展 陈光福 深圳市龙华区妇幼保健院

15:30-16:00 基因检测在全面性发育迟缓早期
病因诊断中的应用

陈  翔 温州医科大学附属第二医院

16:00-16:10 茶歇

16:10-16:40 抽动障碍的诊断和治疗

杨善浦

玉环市人民医

贾飞勇 吉林大学附属第一医院

院
16:40-17:10 经颅电刺激在儿童学习困难中的应用 应小明 台州市第一人民医院

17:10-17:40 智力发育障碍的早期干预 陈天聪 温州市人民医院

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

14:00-18:00 | 分论坛 2:儿童康复产业发展及技术创新论坛

分论坛主席：孙进 施兰芳 分论坛秘书：苏晓彩 18837269112

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 儿童康复中心整体解决方案 孙 进
河南嘉宇医疗科技有限责任公

司

孙 进

河南嘉宇医疗科技有

限责任公司

苏晓彩

河南嘉宇医疗科技有

限责任公司

A1

一楼君淞厅

14:30-15:00
智慧康复交叉融合一儿童慢病综合解

决方案
施兰芳 南京康龙威科技实业有限公司

15:00-15:30
儿童康复高效、高质、规范运营工具

的研发与成果分享
李军领 康知了河南科技有限责任公司

15:30-16:00 感觉统合理论、评估、治疗的发展 胡 岱 成都市宝丽康科技有限公司

16:00-16:10 茶歇

16:10-16:40
通过数字化技术打造面向未来的儿童

康复中心
王宁远 杭州南粟科技有限公司

16:40-17:10
儿童脊柱侧弯的中西医诊疗

探讨及解决方案
李迎超

河南省祥和康复产业技术研究

院

17:10-17:40 民营医院如何做好运营管理 吕 崧 上海知了医院管理有限公司

17:40-18:10 运动感知觉训练模式探讨及解决方案 靳 辉 河南中医药大学第一附属医院

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

- 7 -

14:00-18:00 | 分论坛 3:脑瘫及运动障碍康复论坛（包括 DCD）

分论坛主席：曹建国 吕智海 分论坛秘书：吕智海 18823406474

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 脑瘫的循证治疗 李晓捷 佳木斯大学康复医学院

吕智海

深圳市龙岗区妇幼保

健院

A1

一楼君源厅

14:30-15:00 脑瘫与疼痛 曹建国 深圳市儿童医院

15:00-15:30 脊髓神经调节在脑瘫康复中的应用 庞 伟 佳木斯大学附属第三医院

15:30-16:00
脑瘫高危儿运动、语言障碍的早期

干预
岳 玲 河北省儿童医院

16:00-16:10 茶歇

16:10-16:40
肉毒毒素治疗儿童脑瘫的临床效应及

不良事件考量
李金玲

广州医科大学附属妇女儿童医

院
曹建国

深圳市儿童医院
16:40-17:10 早期康复在新生儿科的实践 吕智海 深圳市龙岗区妇幼保健院

17:10-17:40 体适能在儿童康复中的评估与训练 栾天明 佳木斯大学附属第三医院

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

14:00-18:00 | 分论坛 4:孤独症谱系障碍康复论坛

分论坛主席：马丙祥 赵宁侠 分论坛秘书： 孔亚敏 17838182810

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 孤独症谱系障碍诊断研究 马丙祥 河南中医药大学第一附属医院

赵宁侠

西安中医脑病医院

A1

一楼君逸厅

14:30-15:00 孤独症谱系障碍共患智力发育障碍的
临床与康复

15:00-15:3

陈 翔 温州医科大学附属第二医院

0 六经辨证经方诊疗孤独症
临床应用浅谈

李恩耀

15:30-16:0

郑州大学第五附属医院

0 ASD患儿语言障碍诊断与鉴别思路

16:00-16:1

党伟利 河南中医药大学第一附属医院

0 茶歇

16:10-16:40
孤独症谱系障碍超早期识别及影像学

评估
赵宁侠 西安中医脑病医院

党伟利

河南中医药大学第一

附属医院

16:40-17:10 ASD 临床干预模式的实践与展望 苏韦祯 洛阳伊洛医院

17:10-17:40
孤独症谱系障碍常见共患问题的识别

与处理原则
贾飞勇 吉林大学白求恩第一医院

- 8 -

17:40-18:10
基于含神经酸植物油的孤独症特膳食

品功效研究与产品开发
赵善廷 西北农林科技大学

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

14:00-18:00 | 分论坛 5:中医及中西医结合儿童康复论坛

分论坛主席：宋虎杰 李金香 分论坛秘书：宁世鸿 15367644187

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 小儿无痛头针在神经康复中的应用 刘振寰
广州中医药大学附属南海妇儿

医院

宋虎杰

西安中医脑病医院

李金香

湖南中医药大学第一

附属医院

A1

一楼君涵厅

14:30-15:00 儿童抽动障碍中医外治专家共识解读 孙克兴
上海交通大学医学院附属上海

儿童医学中心

15:00-15:30
儿童青少年脊髓损伤的临床特征

及中西医康复策略
李金香 湖南中医药大学第一附属医院

15:30-16:00
益髓利窍针法改善痉挛型脑瘫患儿核

心稳定性的临床应用
王 辉 西安中医脑病医院

16:00-16:10 茶歇

16:10-16:40 孤独症谱系障碍针刺治疗研究 马丙祥 河南中医药大学第一附属医院

16:40-17:10
经方联合中医外治在小儿抽动障碍中

的应用体会
黄 茂 河北中医学院第一附属医院

17:10-17:40
中西医结合治疗孤独症谱系障碍的技

术应用
冯兆才 天津中医药大学第一附属医院

17:40-18:10
自闭症儿童胃肠功能紊乱的中医治疗

思路
刘 影 长沙市中医康复医院

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

14:00-18:00 | 分论坛 6:儿童康复机构发展管理论坛

分论坛主席：杜晓刚 陈珍峰 分论坛秘书：董国婵 18710758145

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:10 李晓捷教授致辞&合影

陈珍峰

上海知了医院管理有

限公司

A1

一楼君渭厅

14:10-14:40 中西医结合康复学科建设与实践 杜晓刚 西安中医脑病医院副院长

14:40-15:10 如何精准打造儿童康复专科医院 徐 磊 成都西南儿童医院院长

15:10-15:40 儿童康复机构康复质量管理与实施 黄卫平 武汉知了康复医院院长

- 9 -

15:40-16:00 茶 歇

15:30-16:00
扬长补短——儿童康复机构的差异化

管理
吴鹏程 合肥康复康华医院执行院长

杜晓刚

西安中医脑病医院
16:30-17:00

康复亚专科学科建设为核心快速拓展

康复医疗连锁机构
徐丽文 福建龙岩慈爱康复医院副院长

17:00-17:30 非公儿童康复机构的核心竞争力 彭光阳 黄冈平安康复医院院长

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

14:00-18:00 | 分论坛 7:儿童形体姿势及肢体障碍康复论坛

分论坛主席：董小丽 魏国荣 论坛秘书：宋薇 17760340854

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

14:00-14:30 脑瘫的病理生理与诊疗进展 唐久来 安徽医科大学第一附属医院

董小丽

成都市第一人民医院

魏国荣

河北医科大学

A1

一楼君皓厅

14:30-15:00 儿童及青少年体态管理 魏国荣 河北医科大学

15:00-15:30 儿童体态评估与姿势管理 范艳萍 深圳市大鹏新区妇幼保健院

15:30-16:00 儿童髋关节内旋的评估和治疗 谢克功 河南中医药大学附属第一医院

16:00-16:10 茶歇

16:10-16:40 肢体功能障碍儿童的诊断与康复 董小丽 成都市第一人民医院

16:40-17:10
通阳正脊术在儿童青少年特发性脊柱

侧弯中的应用
赵书营 河南中医药大学附属第一医院

17:10-17:40 偏瘫儿童的诊治策略与康复 帅粉荣 延安市人民医院

18:10-20:00 参观康复设备产业园+欢迎晚餐（A1君澜大饭店）

2024 年 9 月 8 日（星期日）

8:00-11:40 | 分论坛 8:儿童康复治疗技术创新应用论坛

分论坛主席：范艳萍 李月萍 论坛秘书：范艳萍 13845442999

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

8:00-8:30 眼动技术在儿童康复中的应用 庞 伟 佳木斯大学康复医学院 范艳萍

深圳市大鹏新区妇幼

保健院

A1

一楼君涵厅
8:30-9:00

脊肌萎缩症家庭管理中几个常见问题

的处理建议
梁 松 湖北省第三人民医院

- 10 -

李月萍

北京美中宜和妇儿医

院

9:00-09:30
NBO-贯彻在高危儿发育支持性照护中

的早期干预
李月萍 北京美中宜和妇儿医院

09:30-10:00 视觉认知障碍的认知与干预 商淑云 沈阳市儿童医院

10:00-10:10 茶歇

10:10-10:40
社会生态视角下的未成年人失能评估

探索与实践
康晓东 四川省八一康复中心

10:40-11:10 婴幼儿肌张力低下的评估和治疗 吕智海 深圳市龙岗区妇幼保健院

11:10-11:40 腓骨在足踝稳定中的作用和训练 谢克功 河南中医药大学第一附属医院

12:00-13:30 午餐 A5

8:00-11:40 | 分论坛 9:儿童康复护理及医教结合康复论坛

分论坛主席：卢红云 历红 论坛秘书：张静怡 17766589360

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

8:00-8:30 致辞/合影 李晓捷 佳木斯大学附属第三医院
卢红云

合肥康华康复医院

A1

一楼君源厅

8:30-8:50
医教康养培协同共育促儿童康复高质

量发展
卢红云 合肥康华康复医院

历 虹

黑龙江省第六医院

8:50-9:10
学龄前期孤独症儿童饮食行为问题干

预策略
许洪伟 佳木斯大学附属第三医院

9:10-9:30
孤独症谱系障碍患儿家庭干预的康复

护理策略
历 虹 黑龙江省第六医院

9:30-9:50
构建高质量医教融合体系，点亮每一

个孩子的生命
王 磊 长沙市特殊教育学校

9:50-10:00 茶歇

10:10-10:40
创新中医佑护，助力儿童康复—中医

适宜技术在儿童康复中的创新应用
白青云 河南中医药大学第一附属医院

卢红云

合肥康华康复医院

10:40-11:00
孤独症儿童评估报告分析及 IEP 计划

制定
郭红琼 合肥金谷康复医院

11:00-11:20
学龄期 ADHD 儿童暑期夏令营干预策

略
马冬梅 佳木斯大学附属第三医院

11:20-11:40
探讨-如何规划特殊儿童的人生-康复

+教育+托养+就业+养老
邵 萍 昆山佳杰康复医疗中心

12:00-13:30 午餐 A5

8:00-12:10 | 分论坛 10:儿童社区社会家庭康复及科普论坛

- 11 -

分论坛主席：王辉 周大勇 论坛秘书：杜锋 15929954629

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

08:00-8:30 痉挛型脑瘫的全程康复管理 沈 敏 上海儿童医学中心

王 辉

西安中医脑病医院

A1

一楼君渭厅

08:30-09:00 儿童社区家庭康复实施策略 顾君晖 新疆长安中医脑病医院

09:00-09:30 探索儿童康复中家长培训的意义 包金花 内蒙古民族大学附属医院

09:30-10:00 家庭康复对特殊儿童的重要性 吴 迪

10:00-10:1

黑龙江省社会康复医院

0 茶歇

10:10-10:40
早产儿从 NICU 出院后早期家庭姿势

管理
黄正华

上海六爱抚家早产儿优化发展

中心

周大勇

哈尔滨医科大学附属

第四医院

10:40-11:10
儿童青少年体态纠正家庭康复指导实

施策略
卢伟娜 哈尔滨医科大学附属第四医院

11:10-11:40
作业助力特殊儿童融入社会-之正向

行为支持
杜 锋 西安中医脑病医院/一识康复

11:40-12：10 残疾儿童的社区康复 桂 源
四川扬康残疾人康复

技术培训指导中心

12::10-13:30 午餐 A5

8:00-11:40 | 分论坛 11:现代辅助医学干预康复论坛

分论坛主席：唐亮 李恩耀 论坛秘书：戴燕琼 13818670492

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

8:00-8:30 学习障碍的诊断和治疗进展 唐久来 安徽医科大学第一附属医院

唐亮

上海市儿童医院

A1

一楼君悦厅

8:30-9:00 悬吊疗法在儿童康复中的应用 尚 清 河南省儿童医院

9:00-9:30 红外线热成像实现孤独症诊疗可视化 李恩耀 郑州大学第五附属医院

9:30-10:00 数字疗法在神经发育障碍中的应用 贾飞勇 吉林大学第一医院

10:00-10:10 茶歇

10:10-10:40
口部运动治疗技术在儿童言语康复中

应用
卢红云 华东师范大学

李恩耀

郑州大学第五附属医

院

10:40-11:10
体外反搏在儿童急性脑源性视觉障碍

康复中的应用
唐 亮 上海市儿童医院

11:10-11:40 Bobath 评定与日常生活活动 孙 华 上海华新残疾儿童康育院

- 12 -

12:00-13:30 午餐 A5

8:00-11:40 | 分论坛 12:论文交流论坛

岳分论坛主席：候梅 玲 论坛秘书：梁新月 13353636014

时间 题目 讲者 单位 主持人 地点

8:00-8:06
UDL 教学结合社会实践课对特殊儿童

适应性行为的疗效观察
郑维 西安中医脑病医院

候梅

青岛市妇女儿童医院

黄茂

河北中医学院第一附

属医院

A1

一楼君皓厅

8:06-8:12
提高唐氏综合症儿童构音语音清晰度

的个案研究
赵晓丽 合肥康华残疾人康复中心

8:12-8:18
脑电生物反馈对儿童注意力障碍疗效

的研究进展
张梅 西安中医脑病医院

8:18-8:24 脑瘫的神经调控闭环治疗 陈鑫辉 龙岩慈爱康复医院

8:24-8:30
运动疗法改善脑瘫高危儿睡眠质量的

个案报道
周宝侠 西安中医脑病医院

8:30-8:36
肺康复对脊髓损伤患者呼吸功能的疗

效分析
程瑞龙 渭南岐奥丰脑病康复医院

8:36-8:42
肌力训练对胫骨骨折患者恢复股四头

肌的影响
郭海霞 渭南岐奥丰脑病康复医院

8:42-8:48
反射性抑制伸展姿势手法对角弓反张

脑瘫患儿的疗效
申云利 西安中医脑病医院

8:48-8:56
家庭康复训练对脑瘫患儿康复疗效的

影响
徐光美 渭南岐奥丰脑病康复医院

8:56-9:02 呼吸训练在 SMAs 患者康复中的应用 王 恒 西安中医脑病医院

9:02-9:08 浅谈脑性儿童疾病的康复 许哲 渭南岐奧丰脑病康复医院

9:08-9:16
运动体适能训练对脑瘫下肢肌力及平

衡功能的疗效观察
余先锋 西安中医脑病医院

9:16-9:22
平衡训练结合悬吊对脑瘫儿童平衡能

力的改善
张冰伟 渭南岐奥丰脑病康复医院

9:22-9:28 rPMS 治疗一例努南综合征临床观察 苏长国 龙岩慈爱康复医院

9:28-9:40 茶歇

9:40-9:46
学龄前孤独症儿童重复刻板行为与电

子屏幕暴露时间相关性分析
耿健 遵义医投康复医院

9:46-9:52

学龄前期孤独症谱系障碍儿童面孔再

认眼动特征与社交沟通能力的相关关

系

张雅如 重庆市第九人民医院

- 13 -

岳玲

河北省儿童医院

贾倩芳

新乡医学院第一附属

医院

9:52-9:58
中医疗法对孤独症谱系障碍的研究进

展与应用
宋婷

库尔勒市宜家阳光训练发展中

心

9:58-10:04
孤独症儿童社交性注意特征的相关研

究进展
马梦诗 河南中医药大学第一附属医院

10:04-10:10
生活自理能力训练应用在孤独症儿童

的干预疗效研究
金丹 西安中医脑病医院

10:10-10:16 ASD 患儿社交障碍的神经调控治疗 龚楚文 龙岩慈爱康复医院

10:16-10:22
自然情景对 ASD 儿童情绪行为的疗效

分析
冯妮 西安中医脑病医院

10:22-10:28 悬吊系统训练对 SMA 患儿的治疗意义 吴晓婧
安徽省合肥康华残疾人康复中

心

10:28-10:34
沙盘治疗在注意缺陷多动障碍患儿治

疗中的应用进展
成都高新西南儿童康复医王学娇 院

10:34-10:40

N+1 治疗体系在民办儿童康复医疗机

构的应用研究

-------以上海六一儿童医院为例

温树勤 上海六一儿童医院

10:40-10:46
全身振动治疗对痉挛型脑瘫患儿下肢

痉挛的疗效观察
杨丰华 西安中医脑病医院

10:46-10:52
全方位密集运动训练系统对痉挛型脑

瘫核心姿势控制的疗效观察
戴燕琼 上海市儿童医院

10:52-10:58
注意缺陷多动障碍儿童家长培训经验

分享
蒲昭霞 成都高新西南儿童康复医院

12:00-13:30 午餐 A5

11:40-12:15 | 主论坛+闭幕式

时间 题目 地点

11:40-11:50 宣读会议纪要

A1

一楼君悦厅
11:50-12:05 公布优秀学术论文

12:05-12:15 宣读下届会议时间地点

12:15-13:00 午餐 A5

13:30-17：00 | 机构参访 、交流

2024 年 9 月 8 日下午（返程）

- 14 -

附件 3

交通指引

地址：安阳君澜大饭店，河南省安阳市内黄县帝喾大道

88号；

微信定位图：

【方案一】:新郑机场--安阳君澜大饭店

路线1:乘坐机场轻轨-郑州东高铁站，换乘郑州东高铁站

--安阳东高铁站;约1.5小时;然后安阳东高铁站--安阳君澜

大饭店，交通方式有以下两个选择:

①乘坐顺风车，费用约40元;路程1小时

②会务组安排摆渡车，1小时一班，路程1小时

- 15 -

路线2:新郑机场乘坐顺风车至安阳君澜大饭店，费用约

80元;路程3小时

【方案二】:安阳东高铁站--安阳君澜大饭店

路线1:乘坐顺风车，费用约40元;路程1小时

路线2:会务组安排摆渡车，1小时一班，路程1小时

【方案三】:内黄高铁站--安阳君澜大饭店

路线1:乘坐顺风车，费用约30元;路程45分钟

路线2:会务组安排摆渡车，1小时一班，路程45分钟

河南安阳君澜大饭店会议地点分布图